第１回上海国際博覧会日本館計画委員会

議事概要

日時：  平成 19 年 11 月 14 日（水） 12:30～14:00

場所：  ジェトロ役員会議室

出席委員： 独立行政法人日本貿易振興機構理事長 林康夫（座長）
経済産業省商務情報政策局商務流通ｸﾞﾙｰﾌﾟ商務流通審議官 寺坂信昭
独立行政法人日本貿易振興機構参与 小平信因

議題：

① 委員会設立趣旨説明

② 上海国際博覧会概要および日本館基本コンセプト説明

③ 上海国際博覧会参加準備スケジュール説明

④ 基本計画策定の進め方

⑤ 企業協賛について

⑥ 主要参画企業による展示協力について

⑦ 次回以降の委員会開催スケジュール